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Etykiety okrągłe fi 66,5mm na
zakrętki/słoiki - 20szt

Cena 7,00 zł

Numer katalogowy P1-660050

Kod producenta P1-660050

Kod EAN 5904816004618

Opis produktu
Zestaw 20 sztuk, eleganckich, okrągłych etykiet z uniwersalnym wzorem idealnie nadaje się do podpisywania domowych
wyrobów skrytych w butelkach i słoikach!

Porządek w spiżarni - dzięki etykietom w łatwy sposób podpiszesz swoje przetwory, wiedząc co skrywa który słoik, a
także kiedy dane przysmaki zostały przygotowane!
Do każdych domowych przetworów - uniwersalna grafika umieszczona na etykietach sprawia, że świetnie
sprawdzą się one do wszelakich przetworów, zarówno owocowych, warzywnych, jak i mięsnych.
Elegancki design - prostota naklejki sprawia, że przetwory skryte w słoikach i butelkach prezentują się elegancko i
mogąc stanowić śliczny upominek dla znajomych!
Uniwersalny rozmiar - etykiety o średnicy mm 66,5 mm idealnie nadadzą się do przyklejenia zarówno na butelkach,
słoikach, jak i zakrętkach.
Łatwe do odklejenia - specjalny klej zastosowany na etykiecie pozwala na jej bezproblemowe usunięcie z
powierzchni, do której została przyklejona bez pozostawiania śladu kleju.

Marzysz o porządku utrzymanym w spiżarni? Uwielbiasz przetwory w eleganckich słoikach? Mamy dla Ciebie rozwiązanie,
które nie tylko ułatwi Ci opisywanie domowych przetworów, tak byś wiedział, co skrywa który słoik, ale także sprawi, że
domowe wyroby na półkach będą prezentowały się w oryginalny i gustowny sposób! Zestaw 20 sztuk okrągłych etykiet o
średnicy 66,5 mm uniwersalnym wzorem sprawia, że naklejki te idealnie sprawdzą się do opisywania wszelakich przetworów,
zarówno owocowych, warzywnych, jak i mięsnych. Etykiety idealnie nadają się do umieszczania zarówno na butelkach,
słoikach, jak i zakrętkach. Specjalny klej sprawia, że można je bez problemu można usunąć z powierzchni, na które zostały
naklejone, bez pozostawiania śladu kleju. Prostota naklejek sprawia, że opatrzone nimi słoiki i butelki skrywające domowe
pyszności fantastycznie sprawdzą się jako upominek dla bliskich!
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